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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Akdeniz Üniversiteler 
Birliği’nin yıllık olağan genel 
kurul toplantısına ev sahipliği 
yaptı. DAÜ’nün de üyesi olduğu 
Akdeniz Üniversiteler Birliği, 
geçtiğimiz yıl Malta’da yaptıkları 
toplantıyı bu yıl Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
yapma kararı aldı. Akdeniz 
Üniversiteler Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Mohamed Elaswad ile 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam himayelerinde toplanan 
genel kurul toplantısı, 25 Ekim 
2019 Cuma günü, saat 09:00’da, 
DAÜ Rektörlüğü Senato 
Odası’nda gerçekleştirildi. Top-
lantının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 
Akdeniz bölgesinde yer alan 
üniversitelerin temsilcilerine 
KKTC’ye geldikleri için teşekkür 

ederek toplantının verimli 
geçmesini diledi. Akdeniz 
Üniversiteler Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Mohamed Elaswad 
da DAÜ’ye sıcak karşılama ve 
misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür etti.

Atölye Çalışmaları İle Başladı
Toplantı, atölye çalışmaları 
ile başladı. İlk sunumu, Tunus 
Üniversitesi Ulusal Mühendislik 
Yüksekokulu’ndan Dr. Besma 
Fayech gerçekleştirdi. Dr. 
Fayech, “HOMERe Mobility 
Program” başlıklı sunumunda, 
Akdeniz bölgesinde faaliyet 
gösteren şirketlerde uzun süreli 
staj imkanı sunarak nitelikli 
yöneticiler yetiştirmek amacıyla 
kurulan organizasyon HOMERe 
hakkında bilgi verdi. Dr. 
Fayech, program kapsamında 
417 stajyerin söz konusu 

şirketlere kazandırıldığının altını 
çizdi.  Ardından Roma Üni-
versitesi’nden Prof. Dr. Massi-
mo Guarascio, “Accreditation 
of Study Programmes and 
Graduate Students Mobility in 
the Mediterranean and Europe” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Guarascio, sunumun-
da akreditasyonların neden 
önemli olduğuna değindi. 
Sonrasında, DAÜ’den Prof. Dr. 
Cem Tanova, “Developing an 
Internationalization Strategy 
without Sacrificing the Unique 
Identity” başlıklı sunumunda, 
DAÜ’nün uluslararasılaşma 
serüvenini anlattı. Öğrencilerin 
neden yurtdışındaki eğitim 
kurumlarını tercih ettiklerine 
ilişkin çeşitli bilgiler veren Prof. 
Dr. Tanova, bu süreçte karar 
alma aşamalarındaki risklerden 
ve avantajlardan bahsetti. Prof. 

Dr. Tanova, aynı zamanda 
uluslararasılaşmanın, yerel kim-
liği kaybetmeden yapılması 
gerektiğinin altını çizdi.

DAÜ Rektörü Ülke 
Temsilciliği’ne Seçildi
Akdeniz Üniversiteler Birliği 
yıllık olağan genel kurul 
toplantısı, saat 12:30’da DAÜ 
L’Apprenti Restaurant’ta öğle 
yemeği ve 14:30’da gerçekleşen 
konsey toplantısı ile devam 
etti. Genel Kurul’da, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Akdeniz Üniversiteler Birliği 
Ülke Temsilciliği’ne resmen 
seçildi. Akdeniz Üniversiteler 
Birliği toplantısı, 16:30’da 
Genel Kongre ve saat 20:00’de 
gerçekleşen akşam yemeğinin 
ardından sona erdi.

AKDENİZ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ’NİN 
YILLIK TOPLANTISI DAÜ’DE YAPILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 
– 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
üstün başarı gösteren öğrencilerini 
ödüllendirdi. Fakülte ve Yüksekokullar’da 
ilk 10’a girmeyi başaran öğrencilere 23 
Ekim 2019 Çarşamba günü, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 14:30’da 
düzenlenen tören ile 3 kategoride nakdi 
çek teslim edildi. Törene; DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halit Tanju Besler, Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu Oğurlu, fakülte dekanları, 
yüksekokul müdürleri, bölüm başkanları, 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

“Tüm Öğrencileri Tebrik Ederim”
Törenin açılışında konuşan Prof. Dr. 
Oğurlu, katılımlarından dolayı herkese 
hoş geldiniz diyerek fakülte ve yüksekokul 

bazında birçok öğrencinin üstün başarı 
gösterdiğini belirtti.  Prof. Dr. Oğurlu, DAÜ 
olarak ilk 10’a girmeyi başaran öğrencileri 
nakdi destek ile ödüllendirdiklerini 
belirterek, tüm öğrencileri gönülden tebrik 
ettiklerini bildirdi. Öğrencilerin elde etmiş 
oldukları başarılarda emeği geçenlere de 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Oğurlu, 
esas ödülün mezun olduktan sonra iş 
hayatlarında karşılarına çıkmasını temenni 
etti. 

Ardından Prof. Dr. Besler ve Prof. Dr. 
Oğurlu tarafından Hukuk Fakültesi 
öğrencisi Aslı Özbayrak, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öğrencisi Ndey Penda Mboob 
ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencisi 
Oğuz Faruk Haksever’e temsili çek 
takdiminde bulunuldu. Tören öğrencilerin 
Fakülte Dekanları, Yüksekokul Müdürleri, 

Bölüm Başkanları ve Öğretim Üyeleri 
eşliğinde nakdi çeklerini teslim almaları ile 
devam etti. 

Ödüller birincilere brüt asgari ücretin 3 
katı, ikincilere 2 katı ve üçüncülere ise brüt 
asgari ücret miktarı olarak 3 kategoriye 
ayrılıyor. Etkinliğe ayrıca çok sayıda 
öğretim üyesi de katılarak öğrencilerin 
mutluluğunu paylaştı.   

Dizüstü Bilgisayar da Hediye Edildi
Törende ayrıca ÖSYM’nin düzenlediği 
üniversite giriş sınavı (YKS) sonucu ilk 
5000’e giren 2 öğrenciye ve Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Yeterlilik 
Sınavı’nda ilk ikiye girmeyi başaran 
öğrencilere dizüstü bilgisayar da takdim 
edildi. 

DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE 
NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Diş Hekimliği Fakültesi, 2019-2020 
Akademik Yılı Mesleğe Hoş Geldiniz 
Töreni gerçekleştirdi. DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi ile Türkiye Cumhuriyeti Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi’nin ortak yürüttüğü 
programa toplam 14 öğrenci diş hekimliği 
andı okuyarak merhaba dedi. Türkiye’nin 
sevilen sanatçılarından Oğuzhan Koç’un da 
onur konuğu olduğu söz konusu tören, 22 
Ekim 2019 Salı günü, saat 10:00’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi.

“Mesleğinizi Sevin”
Tören, Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve 
40. Yıl video gösteriminin ardından DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi öğrencisinin 
gerçekleştirdiği müzik dinletisi ile başladı. 
Açılışta konuşan DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Aydın 
Karakuzu, DAÜ’nün 40. yılında insan 
sağlığına hizmet verme konusunda 
elde ettiği deneyimle Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin kuruluşunu tamamlayarak 
2019-2020 Akademik yılına başladığını 
aktardı. Diş Hekimliği Fakültesi hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Karakuzu, 
programın Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
ile ortak yürütüldüğünün altını çizdi. 
Velilere seslenen Prof. Dr. Karakuzu 
“Gönlünüz rahat olsun, binbir umut 
ve fedakarlıkla bugünlere getirdiğiniz 
evlatlarınız en iyi eğitimi alacaklardır. 
Bizler sorumluluğumuzun farkındayız.” 
dedi. Tüm gençlere hoşgeldiniz diyen Prof. 
Dr. Karakuzu meslek zor ancak dünyada 
insanın derdine derman olmaktan daha 

büyük bir mutluluk yoktur. Mesleğinizi 
sevin, yaptığınız işi severek yapın. Dürüst, 
çalışkan ve sabırlı olun” ifadelerini kullandı. 

“Temel Hedef Eğitimde Kaliteyi 
Yakalamak”
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, 
DAÜ hakkında bilgiler vererek DAÜ’nün 
temel hedefinin eğitimde kaliteyi yakalamak 
olduğunu vurguladı. DAÜ’nün teknik 
alanların yanı sıra 2010 yılından itibaren 
sağlık alanına da yöneldiğini belirten Prof. 
Dr. Besler, DAÜ’nün Diş Hekimliği ile ilgili 
büyük bir atılım yaptığını da vurguladı. 

Meslekte 50. Yılı’nı geride bırakmış Dt. 
Zekai Yeşiladalı davetli konuşmacı olarak 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Dt. Yeşiladalı, öğrencilere seslenerek 
“Çok güzel ve değerli bir meslek seçtiniz. 

Bugün sizin yerinizde olmak isteyen birçok 
genç bulunmaktadır. Çok çalışınız. Hepinize 
başarılar dilerim” ifadelerini kullandı.  

“Şahane Hekimler Olun”
Konuşmaların ardından öğrencilere beyaz 
önlükleri DAÜ Rektör Yardımcıları, Diş 
Hekimliği Öğretim Üyeleri ve Oğuzhan 
Koç tarafından giydirildi. Törende ayrıca 
Oğuzhan Koç, burada bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek öğrencilere 
“Şahane hekimler olun, hepinize başarılar 
dilerim” dedi. Kıbrıs Türk Diş Tabipleri 
Odası Başkanı Dr. Dt. Ahmet Özant’ın diş 
hekimliği andını okutmasının ardından Diş 
Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hikmet Solak, “Çürük Teorileri” konulu 
ilk ders sunumunu gerçekleştirdi. 

Söz konusu törene DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu, Tanıtım İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Magosa Deniz Komutanı Alb. Bülent Köse 
ile akademik personel katıldı. Tören, katkı 
ve desteklerinden dolayı emeği geçenlere 
plaketlerin takdim edilmesinin ardından 
Diş Hekimliği Fakültesi tarafından 
kurulan Yeşilay Kulübü ve Mühendislik 
Fakültesi personelinin, fotoğraf sanatçısı 
Cem Cengiz’in rahmetli babası Mehmet 
Cengiz’in anısına yapmış olduğu 
‘Bağımlılık’ konulu fotoğraf sergisi ile sona 
erdi.
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DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
2019-2020 AKADEMİK YILI 

MESLEĞE HOŞ GELDİNİZ TÖRENİ 
OĞUZHAN KOÇ’UN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü; Türkiye’de 
Okul Öncesi Eğitim alanında düzenlenen en 
geniş kapsamlı kongre olan Uluslararası Okul 
Öncesi Eğitim Kongresi’nde temsil edildi. 
Kongrenin 6.’sına bu yıl Kafkas Üniversitesi 
ev sahipliği yaptı. “Çocukluğun İnşası” 
teması üzerine gerçekleşen kongrede, 7 
farklı ülkeden 400’e yakın katılımcı bilimsel 
sunum gerçekleştirdi. DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda 
Yazgın, 6. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim 
Kongresi’nde davetli panel konuşmacı olarak 
yer aldı. “Gelenekten Geleceğe Okul Öncesi 
Eğitim” konulu panelde, “Seoul ve Moskova 
Anaokullarında Yaratıcılık ve Estetik” 
konulu konuşma gerçekleştiren Doç. Dr. Eda 

Yazgın, okul öncesi eğitimde yaratıcılık ve 
estetik eğitiminin bilimsel dayanaklarını ve 
uygulama örneklerini, Seoul ve Moskova’dan 
iki okul özelinde değerlendirdi. 

Yaratıcı Beceriler Ön Planda
Doç. Dr. Yazgın; OECD verilerine göre 
çocukların evlerinden sonra en çok 
zamanlarını geçirdikleri okul ortamlarının, 
öğrenme üzerine olan etkilerini gösteren 
araştırmalardan örnekler sunarak, okul 
ortamlarının, anne baba ve öğretmenden sonra 
3. öğretmen işlevi olma özelliğine değindi. 
Doç. Dr. Yazgın, en akıllı okul tasarımlarının, 
öğrenmeye en iyi hizmet eden tasarım 
olacağını vurgulayarak, duyusal materyalin 
yaratıcılığı nasıl desteklemesi gerektiğini ve 
eğitimsel materyalin hayal gücünü harekete 
geçirici işlevlerinden söz etti. Dünyada 
yaratıcı yazarlık, girişimcilik, toplumsal 

hizmetler gibi becerileri ön plana çıkaran 
yeni eğitimsel yaklaşımların ilgi görmeye 
başladığını, desteklendiğini ve gelişmeye 
devam ettiğini belirten Doç. Dr. Yazgın, 
Leonardo Da Vinci’nin İtalya’da 14 yaşına 
kadar büyüdüğü bir dağ köyünde, doğadan 
aldığı ilhamla tasarımlarına yön verdiğini 
ve yaratıcı dehasını da bu erken dönem 
yaşantılarına borçlu olduğunu vurgulayarak, 
okul öncesi eğitim yaşantılarının önemini 
tekrarlayarak konuşmasını sonlandırdı. 

Doç. Dr. Eda Yazgın, kongreye, aka-
demisyenlerin yanı sıra, alanda çalışan 
öğretmenlerin, okul yöneticilerinin, sivil 
toplum girişimcilerinin ve öğrencilerin de 
yüksek düzeyde bir ilgi gösterdiğini, 7. 
Uluslararası Okul Öncesi Eğitim Kongresi’nin 
2021 yılında, Ege Üniversitesi’nde ger-
çekleşeceğini belirtti.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ülker Vancı Osam 
ile Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İ. Erkan Arkın, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün daveti 
üzerine “İletişimsel Dil Öğretimi ve Modern 
Yöntemler” temalı hizmet içi eğitim semineri 
gerçekleştirdi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından İstanbul’un farklı bölgelerinde 
belirlenen orta dereceli okullardan toplam 200 
İngilizce öğretmeninin katıldığı seminerde, 
öncelikle günümüzde İngilizce dil öğretiminde 
gündemde olan belli başlı konular kısaca 
tanıtılıp tartışıldı; daha sonra ise öğrencilerin 
İngilizce konuşma becerilerinin geliştirilmesi 
konusunda teknolojinin nasıl kullanılacağına 
ilişkin örnekler gösterildi. 

Grup çalışması formatına uygun olarak 
katılımcıların dizüstü bilgisayarlarını ve 
cep telefonlarını kullanarak aktif biçimde 
katıldıkları seminerde, internet üzerinden 
kolayca indirilebilecek uygulamalar yoluyla 
öğrencilerin İngilizce konuşmalarının nasıl 
güdülenebileceği, öğrenci katılımlarının nasıl 
artırılabileceği, bu teknolojinin öğretmenlere 
sağlayacağı diğer kolaylıkların neler olduğu 
gibi konular, katılımcı öğretmenlere bizzat 

deneyimlendirilerek gösterildi. Seminer 
sonrasında tüm katılımcılara katılım belgesi 
takdim edildi.

Sınıflarda Teknoloji Kullanımı
Semineri gerçekleştiren DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ülker Vancı Osam 
ve Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İ. Erkan Arkın, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
devlet okullarındaki İngilizce öğrencileri 
için geliştirmiş olduğu “Believe in Yourself: 
Just Speak (Kendinize İnanın: Konuşun)” 
temalı projeye katkı koymaktan dolayı mutlu 
olduklarını ifade ettiler. Öğretim üyeleri, 

ayrıca sınıflarda teknoloji kullanımının, 
pedagojik ve etik hassasiyetler göz önünde 
tutulması şartıyla yaygınlaşmasının 
kaçınılmaz olduğunu vurguladılar. Seminer 
sonrasında katılımcılardan alınan sözlü 
ve yazılı geri dönüşün, söz konusu hizmet 
içi eğitim programının amacına ulaştığı 
konusunda olumlu görüşler içerdiğini ifade 
eden DAÜ’lü öğretim üyeleri, seminere 
katılan İngilizce öğretmenlerinin ertesi gün 
sınıflarında hemen uygulamaya başladıkları 
yeni tekniklere ilişkin hem kendilerine, hem 
de İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerine 
ilettikleri olumlu geri dönüşten ötürü mutluluk 
duyduklarını belirttiler.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
ULUSLARARASI KONGREDE TEMSİL EDİLDİ

DAÜ’DEN İSTANBUL’DA İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİNE 
HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü ve 
DAÜ Psikolojik Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi (DAÜ-PDRAM) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen “İntihar ve Risk De-
ğerlendirme” başlıklı eğitim, geçtiğimiz 
günlerde DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda düzenlendi. Türk Psikologlar 
Derneği (TPD) ve Kıbrıs Türk Psikologlar 
Derneği (KTPD) iş birliği ile yapılan 
eğitime katılım oldukça yoğun oldu. Eğitim 

çalışması, TPD Derneği Başkanı Doç. Dr. 
Okan Cem Çırakoğlu tarafından Mesleki 
Destekleme Programı kapsamında Kuzey 
Kıbrıs’taki psikologlara yönelik olarak 
gerçekleştirildi. Meslektaşların bir araya 
gelip deneyimlerini paylaşma fırsatı da 
buldukları eğitimde; intihar davranışlarıyla 
ilişkili olabilecek riskler, konuyla ilgili 
araştırmalar ve intihar davranışlarına 
müdahale gibi konular farklı boyutlarıyla 
ele alındı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve 
Finans Bölümü’nden dört yüksek lisans ve 
doktora öğrencisi daha Kanada Queen’s 
Üniversitesi’nin Yatırım Değerlendirmesi 
ve Proje Finansmanı Mesleki Sertifikası ile 
ödüllendirildi. 
 
Queen’s Üniversitesi ile imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Mustafa Besim, Prof. Dr. Glenn Jenkins ve 
Doç. Dr. Hasan Ulaş Altıok tarafından verilen 
derslerde başarılı olan öğrencilere sertifikaları 
düzenlenen tören ile takdim edildi. 

24 Ekim 2019 Perşembe günü, saat 14:00’te 
düzenlenen sertifika töreninde İran’dan 
Behzad Sanaei, Nijerya’dan Pascal Ezeh, 
David Shobowale ve Jennifer Lekwa’ya 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selcan Timur sertifikalarını takdim etti. 

Uluslararası tanınırlığı olan mesleki sertifika 
almaya hak kazanmak için uluslararası bir 
sınavdan geçen öğrencileri yılda iki kere 
gerçekleşen mesleki sınava hazırlamak 
için, DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü 
tarafından üç lisansüstü ders sunulmaktadır. 
2007 yılından itibaren 64 DAÜ lisansüstü 
öğrencisi söz konusu sınavda başarılı olarak 
sertifika almaya hak kazanmıştır. 

DAÜ’DE İNTİHAR VE RİSK 
DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ

DAÜ İLE QUEEN’S ÜNİVERSİTESİ ORTAK 
SERTİFİKA PROGRAMI YENİ MEZUNLAR VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ MİKA), DAÜ mezunlarını bir araya 
getirmek ve iletişimlerini daha da arttırmak 
hedefiyle DAÜ mezun platformu “EMU 
Network” (http://emu.network) kurarak 
üyelik kabulüne başladı. DAÜ – MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici’den alınan bilgiye 
göre Graduway yazılım firması tarafından 
43 ülkeden üniversiteler, uluslararası okullar 
ve bazı resmi kurumlara yönelik geliştirilmiş 
bir platformun üyesi olan “EMU Network”, 
kurumların ulaşması zor olan mezunlarını 

bulmalarına, LinkedIn ve Facebook ile 
de entegre olarak mezunlarının en güncel 
datalarına ulaşmalarına, kuruma göre 
kişiselleştirilmiş ve markalaşmış sistemi ile 
mezunlar arası ağ ve iletişim kurmalarına 
yardımcı oluyor. 

“Birçok İmkan Sağlıyor”
Bu platform, ayrıca kurumların mezunlarıyla 
olan iletişimini daha yaygın ve etkili 
kılarken, kuruma yapılan bağışları arttırarak; 
danışmanlık, kariyer ve etkinlikleri teşvik 
etmek için mükemmel bir yol olarak ön 
plana çıkıyor. Ayrıca yeni mezun verileri, 
mevcut müşteri ilişkileri yönetimi sistemi 
olan CRM’ye de kolayca entegre edilebiliyor. 
DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici, konuya 
ilişkin şunları söyledi: “EMU Network 
sistemi, DAÜ mezunlarının birbirleri, okul 
ve fakülteleri arasında iletişimlerini devam 
ettirmeleri için 2018 yılında oluşturulmuş 
bir platformdur. Graduway yazılım firması 
tarafından hazırlanan bu platformlar 
birçok uluslararası üniversite tarafından 
kullanılmaktadır. EMU Network mezunlara 

birçok imkan sağlamaktadır. Üniversitemizin 
mezunlarıyla olan iletişimini daha yaygın 
ve etkili kılmakta, danışmanlık, kariyer ve 
etkinlikleri teşvik etmek için hazırlanmıştır. 
Üye mezunlarımız Facebook ve linkedIn 
ile bağlantılı olarak akademik ve kariyer 
bilgilerini güncelleyebilirler. Aynı zamanda 
öğrencilere kariyer rehberliği sağlamaktadır. 
Siz değerli mezunlarımızın üniversitemiz 
için bu platforma üye olmalarını rica 
ediyoruz.” DAÜ mezunları, sisteme https://
emu.network sayfası üzerinden giriş yaparak 
üye olabiliyor.

Saygın Kurumlar Kullanıyor
Platforma üye olan bazı kurumlar ise şöyle: 
Avrupa’da University of Oxford, UCLA, 
Zeppelin Üniversitesi, Münih İşletme 
Fakültesi, ESMT, Universitat Oldenburg ST 
Gallen, Maastricht School of Management 
ve Bucerius Law School, Türkiye’de ise 
Boğaziçi Üniversitesi, Robert Koleji, İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi ve International Community 
School.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Metin Ersoy, Uluslararası Barış Araştırma 
Derneği (IPRA) bünyesinde bölgesel olarak 
faaliyetlerini sürdüren Avrupa Barış Araştırma 
Derneği (EuPRA) Genel Sekreterliği’ne 4. 
kez seçildi. DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre, 
aynı zamanda DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni 
Medya ve Gazetecilik Bölümü Öğretim 
Üyesi olan Doç. Dr. Metin Ersoy; 4. kez 
EuPRA Genel Sekreteri seçilerek, derneğin 

tarihinde bu görevi en uzun süre yürüten kişi 
de oldu. İtalya’nın Katanya Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde düzenlenen 11. EuPRA 
Uluslararası Konferansı’na DAÜ’yü temsilen 
katılan Doç. Dr. Ersoy, bir de bildiri sundu.

Konferans sırasında EuPRA Genel Kurulu da 
yapıldı. EuPRA Yönetim Kurulu için yapılan 
seçim sonrasında, mevcut EuPRA Başkanı 
Katanya Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Daniela Irrera tekrar başkanlığa seçildi. 
Ardından, EuPRA Genel Sekreterliği görevi 
için Doç. Dr. Metin Ersoy Genel Kurul’dan 
tüm üyelerin oybirliği ile 4. kez söz konusu 
göreve seçildi.

Kurula 2 Yeni Üye
Genel Kurul’da yapılan seçim sonucunda 
EuPRA Yönetim Kurulu üyeleri seçildi. 
2019 – 2020 yılları arasında görev yapacak 
yeni EuPRA Yönetim Kurulu’nda; Daniela 
Irrera (İtalya), Metin Ersoy (KKTC), Vidar 
Vambheim (Norveç), Unto Vesa (Finlandiya), 
Stephanie Thiel (Almanya), Ilaria Tucci 
(İtalya), Olga Vorkunova (Rusya), Craig 

Brown (İngiltere) görev yapacak. Yönetim 
Kurulu’nda 2 yeni üye ilk kez yer alacak. 
Ilaria Tucci (İtalya) ve Craig Brown 
(İngiltere) EuPRA Yönetim Kurulu’nun yeni 
üyeleri oldu.

12. EuPRA Konferansı Finlandiya’da
EuPRA Genel Sekreterlik görevini 2013 
yılından beridir devam ettiren Doç. Dr. 
Ersoy, yeni görevlendirme ile birlikte 4. 
kez EuPRA Genel Sekreteri olarak DAÜ’yü 
uluslararası akademik ortamda temsil edecek. 
EuPRA’nın Uluslararası Barış Araştırma 
Derneği’nin kardeş bir kuruluşu olduğunu 
belirten Doç. Dr. Ersoy, 1990’da kurulan 
söz konusu derneğin kâr amacı gütmeyen 
yapısı ile her iki yılda bir barış araştırmaları 
alanında bilimsel konferans düzenlediğini 
kaydetti. 2020 yılında EuPRA konferansının 
Finlandiya’da düzenleneceğini de ifade 
eden Doç. Dr. Ersoy, geniş katılımlı, kaliteli 
ve dünya barışına katkı sağlayabilecek bir 
konferans için çalışmalara başladıklarını 
vurguladı.

DAÜ MEZUNLARI “EMU NETWORK”TE BULUŞUYOR

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. METİN ERSOY 
4. KEZ EuPRA GENEL SEKRETERLİĞİ’NE SEÇİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, Radyo, 
Sinema ve Televizyon Bölümü 
Öğretim Görevlisi Barçın Boğaç; 
yapımcı, yönetmen, oyuncu ve 
sunucu İlker Ayrık’ın, çekimleri 
Kıbrıs’ta devam eden yeni filmi 
“Müstakbel Aile”nin senaryo 
danışmanlığını yaptı.

Türkiye’nin en prestijli 
prodüksiyon şirketleri arasında 
yer alan Pervasız Yapım’ın yeni 
filminin, yönetmeni ve başrol 
oyuncusu olan İlker Ayrık’ın yanı 
sıra oyuncu kadrosunda Erdal 
Özyağcılar, Zerrin Tekindor, 
Aslıhan Gürbüz ve Demet Evgar 
gibi ünlü isimler de yer alıyor. 
Film, 14 Şubat’ta Kıbrıs ve 
Türkiye ile aynı anda Almanya, 
Hollanda, Fransa, İngiltere ve 
Azerbaycan ve birçok ülkede de 
vizyona girmiş olacak.

Kıbrıs’ın Güzelliklerini 
Yansıtacak
Kıbrıslı yönetmen ve aka-
demisyen Barçın Boğaç’ın 
senaryo danışmanlığını yaptığı 

ve Kıbrıs’ın çeşitli yerlerinde 
çekimleri devam eden filmde, 
damat rolündeki İlker Ayrık, 
senaryo gereği Kıbrıslı bir 
ailenin kızına aşık olup, 
Kuzey Kıbrıs’a yolu düşmüş 
bir karakteri canlandıracak. 
Kayınpeder damat ilişkisini konu 
alan Müstakbel Aile; damadın 
kayınpeder ile bir araya gelişi ve 
kendini Kıbrıslı kayınpederine 
sevdirmek için başından geçen 
komik olayları konu alıyor. Film, 
Kıbrıs kültürünü ve Kıbrıs’ın 
tüm güzelliklerini içermeyi 
hedefliyor. Filmin yapımcılığını 
üstelenen Pervasız Yapım eki-
bi, Kıbrıslı yönetmen Barçın 
Boğaç’tan senaryo danışmanlığı 
alarak, yerel dokuyu en doğru 
şekilde yansıtmayı hedeflediler. 
Yaptıkları açıklamalarda, bu 
filmi Kıbrıs kültürünü gerçek 
anlamda tanıtması için bir fırsat 
olarak da ele aldıklarını belirtken 
İlker Ayrık ve Pervasız Yapım 
ekibi, Kıbrıs’ı her şeyiyle çok 
beğendiklerini ve Kıbrıs’ta geçen 
bir film çekmekten ötürü çok 
mutlu olduklarını dile getirdiler.

“Ülke Tanıtımına Katkı 
Koyacak”
Filmin, ülke kültürünü ta-
nıtacak ve ülke turizmine 
doğru bir çerçeveden katkı 
sağlayacak önemli bir yapım 
olduğuna inandığını vurgulayan 
Boğaç, “Yaz aylarında filmin 
senaristlerinden Serhat Sarı 
senaryoyu ilk gönderdiğinde 
bir çok yönüyle farklı bir proje 
olacağını düşündüğüm için ekibe 
dahil oldum. Hikâyenin kendisi 
kadar, kurgusu, iniş ve çıkışları, 
olay örgüsü, anlatım yapısı ve 
titiz üslubu ile özenle yaratılmış 
çok başarılı bir senaryo oldu. 
Yaratılan karakterler ve ilişkiler 
ile irdelenen temaların keyifle 
seyredileceği görüşündeyim.” 

Yapım ekibinin, medya 
sektöründe kendini kanıtlamış, 
deneyim sahibi kişilerden 
oluşmasının, filmi her açıdan 
çok farklı bir noktaya taşıdığını 
söyleyen Boğaç, “Böyle bir 
set ortamında yönetmenliğin 
haricinde başrolü de oynayan 
İlker Ayrık ile sinemaya yıllarını 
vermiş Erdal Özyağcılar gibi 
profesyonel sanatçıları, pro-
fesyonel bir ekiple çalışırken 
izlemek, benim için ayrı bir keyif 
ve deneyim oldu.” açıklamasında 
bulundu.

Kıbrıs’ın coğrafik güzellikleri-
ni hiçbir detayı atlamadan, 
en iyi şekilde yansıtabilmek 
için üst düzey ekipman ve 
donanımların kullanıldığını 
belirten Barçın Boğaç “Sahne 
arası sohbetlerimizde, yönetmen 
İlker Ayrık ve senarist Serhat 
Sarı, özellikle filmin dış 
mekân çekimleri ile Kuzey 
Kıbrıs’ın doğal, tarihsel ve 
kültürel güzelliklerinin ön 
plana çıkarılacağına dikkat çek-
tiler. Bu yönde son teknoloji 
kamera ekipmanları ile araçla-
rın kullanılacağını, böylelikle 
Kıbrıs’ın güzelliklerinin da-
ha önce görüntülenemeyen 

açılardan film vasıtasıyla seyirci 
ile buluşacağını büyük bir 
sevinçle ifade ettiler.” dedi.

“Kaçırmayın Derim!”
Çekim setlerindeki deneyimlerini 
aktaran Boğaç, “Filmin içeriği 
kadar, görsel sunumu da 
anlatıma oldukça zengin bir 
boyut kazandırıyor. Bu noktada 
filmin yaratıcı senaristlerine 
ilaveten, yönetmen koltuğunda 
‘oturmaktan’ çok öte, sahnenin 
her noktasını müthiş bir enerji 
ile gözden geçiren İlker Ayrık’ın 
set iletişimi ve yönetimi takdire 
şayan. Her planı çekmeden 
önce de çektikten sonra da 
detaylı şekilde tek tek inceleyip 
olabilecek en yaratıcı ve etkin 
sonuçlara ulaşma hedefinden hiç 
ödün vermiyor.” şeklinde konuştu 
ve ekledi; “Filmin çekimlerinin 
tamamlanması ve yapım-sonrası 
süreci takiben Müstakbel Aile 
filmi 14 Şubat 2020 de vizyona 
giriyor. Kaçırmayın derim!” 

Boğaç, bu projeye kendisini 
dahil eden Pervasız Yapım’a 
ve fimin senaristleri Serhat 
Sarı ve M. Serdar Fırat’a 
teşekkürlerini sundu. Birçok 
ulusal ve uluslararası sinema ve 
televizyon prodüksiyonlarında 
görev alan Boğaç, geçtiğimiz 
yıl, Yeni Zelanda’nın en prestijli 
ve lider prodüksiyon şirketleri 
arasında yer alan Razor Films’in 
belgesel serisi projesinde 
yapımcı Polly Fryer ve yönetmen 
Justin Hawkes ile çalışmış, aynı 
yıl İsviçre Devlet Televizyonu 
Radiotelevisione Svizzera (RSI 
Swiss) için hazırlanan belgesel 
projesinde İtalyan gazeteci ve 
belgesel yapımcısı Gilberto 
Mastromatteo ve Massimo 
Lauria ile aynı ekipte yer 
almıştı. Boğaç, 2016 yılından 
bu yana DAÜ İletişim Fakültesi, 
Radyo, Sinema ve Televizyon 
Bölümü’nde öğretim görevlisi 
olarak çalışıyor.

DAÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BOĞAÇ “MÜSTAKBEL 
AİLE” FİLMİNİN SENARYO DANIŞMANLIĞINI YAPTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 2019 
Doha Atletizm Şampiyonası’nda, uzun 
atlama branşında bronz madalyayı 
elde ederek dünya üçüncüsü olma 
başarısını gösteren DAÜ Turizm 
Fakültesi öğrencisi Ese Brume’ye 
özel yemek düzenledi. 18 Ekim 
2019 Cuma günü, DAÜ L’Apprenti 
Restoran’da gerçekleşen söz konusu 
yemekte, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ile Ese Brume’nin yanı 

sıra, Brume’nin antrenörleri Hasan 
Maydon ve Yaya Kayode de yer aldı. 
Prof. Dr. Osam, bir dünya markası olan 
DAÜ’nün dünya markası bir sporcuya 
sahip olmasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti aktararak, Brume’den 
2020 Tokyo Olimpiyatları’nda al-
tın madalya beklediğini ifade etti. 
Brume ve antrenörleri de hedeflerinin 
Olimpiyat Şampiyonluğu olduğunu 
dile getirerek, DAÜ Rektörlüğü’nün 
desteği ile bu hedefe odaklandıklarını 

ve başaracaklarına olan inançlarını 
vurguladı. Ese Brume, genç yaşına 
rağmen bu yıl Katar’da düzenlenen 
2019 Doha Dünya Atletizm 
Şampiyonası’nda uzun atlama 
branşında yaptığı 6.91 metrelik at-
layışı ile bronz madalya kazanmıştı. 
Yemek, Prof. Dr. Osam tarafından Ese 
Brume’ye Gazimağusa’ya özgü karga 
heykeli takdimi ve antrenörlerine 
hediye takdiminin ardından sona erdi.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’DAN 
DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ BRUME’YE ÖZEL YEMEK


